
terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 840/2020 
RAZÃO SOCIAL: FABRICIO ROCHA DE SOUZA 
CNPJ/CPF: 059.425.185-05 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL PARA REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE BORRACHARIA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA 
FROTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 2.300,00 
VIGÊNCIA: 01/12/2020 até 31/12/2020 
 
Lajedão/BA, 01/12/2020. 

 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

093AA38A1BFCF7656154C9A2B6DA6597



terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

EXTRATO DE DISPENSA 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 842/2020 
RAZÃO SOCIAL: O L SIMONELI 
CNPJ/CPF: 27.427.239/0001-07 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) 
PARA PREVENÇÃO E PROTEÇÃO DOS AGENTES DE SAÚDE NO COMBATE AO 
COVID-19, NESTE MUNICÍPIO. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 6.517,51 
VIGÊNCIA: 01/12/2020 até 31/12/2020 
 
Lajedão/BA, 01 de dezembro de 2020. 

 
 
 

  

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

093AA38A1BFCF7656154C9A2B6DA6597



terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

EXTRATO DE DISPENSA 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 841/2020 
RAZÃO SOCIAL: ROGER BENICA CONSULTORIA E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI  
CNPJ/CPF: 34.884.374/0001-39 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E AUDITORIA EM 
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DO FMMA - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE, NESTE MUNICÍPIO. 
 

 
VALOR GLOBAL: R$ 3.950,00 
VIGÊNCIA: 01/12/2020 até 31/12/2020 
 
Lajedão/BA, 01/12/2020. 
  

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

093AA38A1BFCF7656154C9A2B6DA6597



terça-feira, 29 de dezembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 01075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão

 
EXTRATO DE DISPENSA 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 843/2020 
RAZÃO SOCIAL: FLABIO DOS SANTOS SILVA 
CNPJ/CPF: 009.149.495-86 
OBJETO: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA PARA TRANPORTE DE HIPOCLORITO 
DE SÓDIO PARA DESINFECTAÇÃO DAS VIAS MUNICIPAIS, EM APOIO AS AÇÕES 
DE MINIMIZAÇÃO DOS IMPACTOS DE SAÚDE TRAZIDOS PELO COVID-19. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 
VIGÊNCIA: 01/12/2020 até 31/12/2020 
 
Lajedão/BA, 01/12/2020. 

 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

093AA38A1BFCF7656154C9A2B6DA6597


		2020-12-29T15:05:56-0300




